
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

  

Số:                 /QĐ-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025  

đối với các Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp 

học loại hình tư thục - Đợt 1 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;  

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân Thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu 

cấp năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2325/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về kiện toàn nhân sự Ban chỉ đạo các kỳ thi tuyển sinh đầu cấp năm 

học 2024 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2366/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025, loại hình tư 

thục; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng các Trường trung học phổ thông và Trường phổ 

thông có nhiều cấp học loại hình tư thục và của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo 

dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025 

(Đợt 1) đối với 40 Trường trung học phổ thông và Trường phổ thông có nhiều cấp học loại 

hình tư thục theo danh sách cụ thể như sau: 

STT ĐƠN VỊ 

1.  Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Thái Bình  

2.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Đinh Thiện Lý  

3.  Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Phan Châu Trinh 

4.  Trường Phổ thông dân lập Hermann Gmeiner  



2 

 

STT ĐƠN VỊ 

5.  Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Bắc Sơn  

6.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nguyễn Khuyến  

7.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Trương Vĩnh Ký  

8.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nam Mỹ  

9.  Trường Trung học phổ thông An Dương Vương 

10.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hồng Hà 

11.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Việt Úc 

12.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nguyễn Tri Phương 

13.  Trường Trung học phổ thông Phú Lâm 

14.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thanh Bình 

15.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hòa Bình 

16.  Trường Trung học phổ thông Thăng Long 

17.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hoa Lư  

18.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Đức Trí 

19.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Tre Việt 

20.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Ngô Thời Nhiệm  

21.  Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Hồng Đức 

22.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Tân Phú 

23.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nam Úc 

24.  Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Đăng Khoa 

25.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Mùa Xuân 

26.  Trường Trung học phổ thông Đông Dương 

27.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Trần Cao Vân  



3 

 

STT ĐƠN VỊ 

28.  Trường Trung học phổ thông Hưng Đạo 

29.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Lạc Hồng 

30.  Trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Đinh Tiên Hoàng 

31.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Mỹ Việt 

32.  Trường Trung học phổ thông Minh Đức 

33.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Sài Gòn - Gia Định 

34.  Trường Trung học phổ thông Việt Mỹ Anh 

35.  Trường Trung học phổ thông Việt Âu 

36.  Trường Trung học phổ thông Chiến Thắng 

37.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hoàng Gia 

38.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Tuệ Đức 

39.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông quốc tế Bắc Mỹ 

40.  Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Thái Bình Dương 

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp 10 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng 

quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo 

về công tác tuyển sinh. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng Phòng Kế hoạch 

- Tài chính, Trưởng Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Trưởng Phòng 

Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng cơ quan có liên quan, Hiệu 

trưởng các trường ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCCB (HN.40) 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiếu 

 


		2024-07-17T08:13:37+0700


		2024-07-18T13:42:23+0700


		2024-07-18T13:46:33+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2024-07-18T15:38:27+0700


		2024-07-18T15:38:27+0700


		2024-07-18T15:38:27+0700


		2024-07-18T15:38:27+0700




